Produkt-
blatt
Produkt-
blattTragetaschen VP
Preise in , pro Stück, ab Werk, exkl. 20% Umsatz- bzw. Mehrwertsteuer.EUR
P
B
2
-
_
5
T
ra
g
e
ta
s
c
h
e
n
2
0
V
P
0
2
_
2
5
.0
9
,
fr
ü
h
e
re
 V
e
rs
io
n
e
n
 u
n
g
ü
lt
ig
©
2
0
2
5
,
B
2
B
 B
e
s
c
h
ri
ft
u
n
g
 &
 D
ru
c
k
 G
e
s
m
b
H
,
a
ll
e
 R
e
c
h
te
 v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
2102 Bisamberg, Flandorfer Straße 17
Tel: +43(0)2262 / 613 0 - 06 , Fax: 77DW
Web: www.mbd.at, E-Mail office@mbd.at:
Alle Modelle nur solange der Vorrat reicht!
In diesem Produktblatt stellen wir Ihnen eine zur Weihnachtszeit passende Auswahl von Tragetaschen
vor. Zusätzlich haben wir noch neutrale Papiertragetaschen in verschiedenen Größen und Farben auf
Lager. Die Farben weiß, braun, gelb, orange, hell- und dunkelrot, dunkelblau und dunkelgrün sind
vorrätig. Auf weiße und braune Taschen können wir auch einen individuellen 4c-Druck anbieten.
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT372-36100 100x85x360 mm 1,78 1,62 1,45
TT372-36170 170x85x360 mm 2,23 2,02 1,71
TT372-22170 170x85x220 mm 1,75 1,59 1,43
Papiertragetasche mit Baumwollkordeln
Material: Kraftpapier rot, mit feiner Streifenprägung
M : „Goldkugeln“ (Heißfolienprägung gold)otiv
1 VE = 20 Stk
TT372-36100
TT372-22170
TT372-36170
1/3
Produkt-
blatt
Produkt-
blattTragetaschen VP
Preise in , pro Stück, ab Werk, exkl. 20% Umsatz- bzw. MehrwertsteuerEUR .
P
B
2
-
_
5
T
ra
g
e
ta
s
c
h
e
n
2
0
V
P
0
2
_
2
5
.0
9
,
fr
ü
h
e
re
 V
e
rs
io
n
e
n
 u
n
g
ü
lt
ig
©
2
0
2
5
,
B
2
B
 B
e
s
c
h
ri
ft
u
n
g
 &
 D
ru
c
k
 G
e
s
m
b
H
,
a
ll
e
 R
e
c
h
te
 v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
2102 Bisamberg, Flandorfer Straße 17
Tel.: +43(0)2262 / 613 0 - 06 , Fax: 77DW
Web: www.mbd.at, E-Mail office@mbd.at:
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT370-17360 170x85x360 mm 2,23 2,02 1,71
TT370-17220 170x85x220 mm 1,75 1,59 1,35
TT370-10360 100x85x360 mm 1,78 1,62 1,45
Papiertragetasche mit Baumwollkordeln
Material: Kraftpapier schwarz, glanzplastifiziert
Motiv: „Weihnachtsster (Heißfolienprägung silber)n“
1 VE = 20 Stk
Heißfolienprägung
TT370-17220
TT370-17360
TT370-10360
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT371-16140 160x80x140 mm 1,47 1,33 1,19
TT371-24200 240x100x200 mm 1,80 1,63 1,46
TT371-32250 320x100x250 mm 2,33 2,11 1,74
Papiertragetasche mit Baumwollkordeln
Material: Papier, 185 g/m², mattlaminiert
M „Fröhliche Weihnachten“otiv:
1 VE = 10 Stk
TT371-16140
TT371-24200
TT371-32250
Flaschentasche mit Baumwollkordeln
Material: Kraftpapier, glanzplastifiziert
Netto p. Stk
Art-Nr. Farbe(n) ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT600-10360 weiß 1,21 1,10 0,86
TT601-10360 silber 1,29 1,17 0,92
TT602-10360 rot, schwarz 1,25 1,13 0,88
1 VE = 20 Stk
TT602-10360
TT600-10360
TT601-10360
Format: 100x85x360 mm
in verschiedenen Farben verfügbar
2/3
Produkt-
blatt
Produkt-
blattTragetaschen VP
Preise in , pro Stück, ab Werk, exkl. 20% Umsatz- bzw. Mehrwertsteuer.EUR
P
B
2
-
_
5
T
ra
g
e
ta
s
c
h
e
n
2
0
V
P
0
2
_
2
5
.0
9
,
fr
ü
h
e
re
 V
e
rs
io
n
e
n
 u
n
g
ü
lt
ig
©
2
0
2
5
,
B
2
B
 B
e
s
c
h
ri
ft
u
n
g
 &
 D
ru
c
k
 G
e
s
m
b
H
,
a
ll
e
 R
e
c
h
te
 v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
2102 Bisamberg, Flandorfer Straße 17
Tel.: +43(0)2262 / 613 0 - 06 , Fax: 77DW
Web: www.mbd.at, E-Mail office@mbd.at:
Papiertragetasche mit gedrehten Papierkordeln
Material: Kraftpapier natur, 90 g/m²
Motiv: „ “Nostalgie
TT176-22180
TT176-31220
TT176-35260
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT176-22180 180x80x220 mm 0,38 0,35 0,31
TT176-31220 220x100x310 mm 0,49 0,44 0,40
TT176-35260 260x120x350 mm 0,59 0,53 0,48
1 VE = 25 Stk
Papiertragetasche mit gedrehten Papierkordeln
Material: Kraftpapier , 90-100 g/m²weiß
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT177-18220 180x80x220 mm 0,38 0,35 0,31
TT177-22310 220x100x310 mm 0,49 0,44 0,40
TT177-32410 320x120x410 mm 0,73 0,67 0,60
1 VE = 25 Stk
Motiv: „ “Rentier
TT177-32410
TT177-22310
TT177-18220
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT175-24240 240x90x240 mm 0,39 0,36 0,32
Papiertragetasche mit gedrehten Papierkordeln
Material: Kraftpapier weiß, mit Leinenstruktur
M : „Vintage Winter“otiv
1 VE = 25 Stk
TT175-24240
3/3